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  شوهرم ۱۸ ساله رفتگره؛ ولی بیمه شو ۱۲ سال 
رد کردن. ۱۷ ساله ازدواج کردیم و کلاً سه بار رفتیم 
مسافرت. به رسمی ها کمک زیاد می کنن؛ ولی ما 
چی؟ چرا با سه تا بچه هنوز باید حسرت بخوریم؟ 
مگه ما دل نداریم؟ بچه هامون باید با حسرت بزرگ 

بشن.
  ساعت 6 تا ۸ شب که برقا قطع میشه، باز ۱۰ تا 
۱۲ شب هم قطع می کنن. خب می خواین کلاً قطع 
کنید که برق نداشته باشیم و لوازم برقی رو هم نزنیم 
به برق. حداقل این جوری لوازممون خراب نمی شه. 
فرِم توکار بوده و الان سوخته. با حقوق کارگری چقدر 
باید کار کنم که بتونم دوباره فر بخرم؟ منطقه شهرک 

شهید رجایی پورسینا هستیم. 
  دخترم بچه شیرخوار زیر دو سال داره. چرا این 
طرح یسنا براش واریز نشده؟ سری قبل واریز شد؛ 
ولی این دفعه نه. برای همه دوستاش واریز شده 

جز دخترم.
  از پارسال ثبت نام کردیم برای وام فرزندآوری و هنوز 
به ما ندادن. کی می خوان بدن پس؟ بچه مون داره دو 

ساله میشه. چرا بانک ها دیر وام میدن؟
  چرا این دفعه که کالابرگ برای نوزادها ریختن، 
به بعضی ها ندادن؟ اون هایی که بچه شون به دنیا 
نیامده، کالابرگ دارن و برای ما که بچه یک ساله 

داریم، واریز نکردن. این چه وضعشه؟
  مسئولین نیم نگاهی به شهرستان  کوهسرخ 
بندازن. چند ساله سرقت گوسفند انجام میشه. از 
پارسال هفته ای شده این سرقت ها. دیوار طويله  رو 
خراب می کنن و گوسفندها رو می برن. دیگه حتی 
امنیت جانی نداریم. کلانتری یک صورتجلسه 

میکنه و تموم.
  تغییر ساعت خاموشی چه لزومی داره؟ قبلاً 
منطقه ما ۱۰ تا ۱۲ برق قطع میشد، حالا شده ۸ تا ۱۰ 
شب و تاریکی شب هجوم مردم منطقه برای خرید 
لامپ های شارژی را در پی داشت. حالا باز ساعات 
خاموشی رو تغییر دادن. این بی برنامگی به نفع 

فروشنده های این کالای وارداتی شد.
  برای ما طرح یسنا رو فروردین ریختن و دهک یک 
تا سه هم هستیم. پس چرا این سری نریختن؟ چرا 

درست کار انجام نمیدن؟
  به داد معلولین زیر پوشش بهزیستی برسید. با 
دو تا بچه موندم وسط بدبختی. زندگیم داره ازهم 
پاشیده میشه. چرا مسئولین در مورد ما یک تصمیم 

به درد بخور نمی گیرن؟
  روستای شرشر چند ساله مشکل آب داره که 
شور و غیرقابل شربه و همون هم روزی یک ساعت 
فقط آب داریم. تانکر نداریم و خیلی مشکله توی 
این هوای گرم. توی روستا هیچ پارک و وسیله بازی 
هم برای بچه ها نداره و باید نگران باشیم ماشین و 

موتور بهشون نزنه.
  ۳۰ ساله ازدواج کردم هنوز مستأجرم. برای نون 
شب موندم. همسرم کار درست و حسابی نداره. 
زیر بار بدهی له شدیم. رفتیم وام بگیریم بتونیم پول 
پیش خانه بدیم اون هم کمبود بودجه دارند. باید 

بسوزیم و بسازیم.
  وزیر نیرو گفته شب خاموشی نداشته باشیم. 
پس چرا برق رسالت شمالی ۱۱6 شهید زواری 
ساعت ۸ تا ۱۰ شب میره؟ بچه هام می ترسن. چرا 
 کوچه بغلی برق هست فقط برق همین کوچه قطع 

میشه؟
  دو تا بچه دارم و یکی شون زیر دو ساله. دهک یک 
هم هستم. چرا طرح یسنا رو واسمون نریختن؟ 
گناهمون چیه که بچه آوردیم؟ این جوری پیش بره، 
کسی بچه دار نمیشه که هیچ، اصلاً جوان ها ازدواج 

نمی کنن.
  یک ماه شده سرویس دهی ایرانسل و همراه اول 
در جاده سیمان به شدت افتضاحه به طوری که 
نه اینترنت می گیره ونه آنتن دهی درستی داره. 
رفته بودم بولوار سجاد و برق های اون منطقه قطع 
بود؛ ولی آنتن دهی شون عالی بود و اینترنت هم با 
بالاترین سرعت کار می کرد. یعنی قشر مستضعف 
حتی برای اینترنت و آنتن دهی گوشی هم باید زجر 

بکشه؟
  ساکن توس ۱۷۱ چدنی 6 هستیم. گاز نداریم و 
کوچه آسفالت نیست با اینکه کوچه بعد و قبل ما 
گاز دارن. خسته شدیم. هر کپسولی که پر می کنیم 

۵۰۰ هزار تومن شده. خدا رو خوش نمیاد.
  در روستاهای اطراف مشهد جاده کلات و جاده 
سد کارده آنتن های گوشی به شدت ضعیفه. اصلاً 

آنتن نداریم و نمی تونیم زنگ بزنیم.
  مدتیه تلویزیون من به علت قطعی مکرر سوخته و 
با وجود ثبت شکایت در شرکت توزیع برق مشهد؛ 
ولی هیچ کس نه تماس گرفته و نه مراجعه کرده. 
تا کی باید منتظر بمونم که خسارت من پرداخت 
بشه؟ مادر مسن دارم که تنها دلخوشیش همین 

دیدن تلویزیون بود.

پاسخ روابط عمومی شرکت آب و 
فاضلاب مشهد به گلایه مخاطب 
قدس در خصوص مشکل کم آبی 

در روستای اسماعیل آباد   
 با سلام و احترام، در پاسخ به پیام ارسالی درباره 
وضعیت کم آبی روستای اسماعیل آباد واقع در 
ــوار توس، توس ۱۱۷، به آگاهی می رساند در  ــول ب
سال های گذشته اقداماتی از جمله حفر چاه، اصلاح 
شبکه فرسوده، استانداردسازی انشعابات، ساخت 
مخزن بتنی، برق رسانی و ساخت ایستگاه پمپاژ 
برای روستای مذکور انجام گرفته است؛ ولی با وجود 
تمامی اقدام های انجام شده، به دلیل خشکسالی و 
افت سطح آب های زیرزمینی، چاه حفر شده قبلی با 
کاهش شدید آبدهی مواجه و بر این اساس نسبت 
به حفر یک حلقه چاه جدید اقدام شد. در حال 
حاضر نیز شبکه انتقال آب و برق رسانی چاه جدید 
در حال انجام است که پس از تکمیل، ان شاءالله 
مشکل کمبود آب شرب روستا به صورت کامل 

مرتفع می شود.
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آغاز بازگشایی رودخانه شاهرود  در  بیرجند با ۴۰ میلیارد ریال اعتبار 
مدیر کل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: با تزریق ۴۰ میلیارد 
ریال اعتبار از محل مدیریت بحران استان، پروژه بازگشایی و لایروبی رودخانه 

شاهرود در بیرجند پس از چند سال وقفه آغاز شد.
محمدعلی آخوندی در گفت وگو با ایرنا افزود: این پروژه که در طول ۸۰۰ متر 
اجرا می شود، نقش مهمی در مدیریت سیلاب ها و جلوگیری از پس زدگی آب 

در مناطق شهری خواهد داشت.

وی با اشاره به بازدید خود از پروژه بازگشایی و لایروبی رودخانه شاهرود بیرجند 
ادامه داد: این پروژه سال ها به دلیل کمبود اعتبارات متوقف شده بود که با 

تزریق اعتبارات مدیریت بحران استان، اجرای پروژه از سر گرفته شده است.
آخوندی با تأکید بر اینکه مدت اجرای این پروژه ۵۰ روز است، گفت: رودخانه 
شاهرود به عنوان یکی از نقاط بدون آب گذر در محدوده شهری، از مشکلات 
فراوانی از جمله پس زدگی آب و هدایت نامناسب رنج می برد که اجرای این 

پروژه می تواند بسیاری از این مشکلات را برطرف کند.

تخصیص هزار و ۷۳۰ میلیارد ریال برای توسعه راه های روستایی 
خراسان  شمالی

نماینده مردم بجنورد، گرمه، جاجرم، مانه، سملقان و رازوجرگلان در مجلس 
شورای اسلامی از تخصیص هزار و ۷۳۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرا و تکمیل 

طرح های راه  روستایی خراسان  شمالی خبر داد.
محمدمهدی شهریاری در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: از این مبلغ ۶۹۰ میلیارد 
ریال از محل منابع سازمان راهداری و حمل  و نقل جاده ای و هزار و ۴۰ میلیارد 

ریال از محل منابع در اختیار نمایندگان مجلس تأمین شده که این اعتبار به 
صورت ویژه برای ارتقای کیفیت و ایمنی راه های روستایی استان اختصاص 
یافته است.محورهای راهی کهنه جلگه به یموق، دشتک علیا و راز-شیرین دره، 
پوستین دوز در شهرستان مانه، مسیر جرگلان به گلستان، سوخسو هاشم- 
راستقان، تازه قلعه- دربند در شهرستان راز و جرگلان، همچنین کلاته سهراب، 
رئین و پسرکانلو در شهرستان بجنورد از جمله مسیرهای اولویت دار در مصرف 

این اعتبار هستند که پیشرفت فیزیکی خوبی دارند.

QudsKhorasan@     پیام مردم

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی در نشست خبری مطرح کرد

 تقویت پیوند پلیس و مردم با خدمات عقیدتی نیروی انتظامی در خراسان رضوی  
طاهره فجر داودلی    رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی 
انتظامی خراسان رضوی در نشست خبری خود با اصحاب 
رسانه، ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: امسال و سال گذشته در 
مجموعه نیروی انتظامی با همه سختی ها توفیقات خوبی نصیب 
شد از آن جمله صبوری مجموعه پلیس ۱۱۰ خراسان رضوی در 

حل و پیگیری مشکلات مردم بوده است.
حجت الاسلام علیرضا رامیار افزود: در ۱۲ روز تمامی نیروهای 
انتظامی آماده باش بودند ضمن آنکه در طول سال بیش از ۱۰۰ روز 
نیروهای انتظامی در آماده باش به سر می برند که با همه فشردگی، 

نشان از استقامت و توان این نیروها دارد.
وی با اشاره به دهه پایانی صفر عنوان کرد: در ایام اربعین بخش 
زیادی از نیروهای انتظامی کشور در این عرصه خدمت رسانی 
می کنند؛ اما در دهه پایانی صفر با وجود اینکه در مشهد از زائران 
کل کشور میزبانی می شود، این نیروی انتظامی استان است که به 

خوبی به زائران خدمتگزاری می کند.
حجت الاسلام رامیار حجم کار در پلیس گذرنامه خراسان رضوی 
را قابل توجه توصیف کرد و ادامه داد: یکی از اقدام های خوب 

نیروی انتظامی در ایام اربعین، صدور سریع و آنی گذرنامه برای 
زائران بوده که باید گفت همت نیروهای انتظامی در این زمینه 

قابل قدردانی است.
وی افزود: فراجا در مجموع جنگ ۱۲روزه ۱۴۰ شهید تقدیم انقلاب 
کرد و با وجود اینکه ساختمان های نیروی انتظامی مورد تهاجم قرار 

گرفت؛ اما با مقابله سربازان کشور در نیروی انتظامی همراه بود.
رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی تأکید 
کرد: برای همه برنامه های انتظامی یک پیوست فرهنگی وجود دارد 
و منشوری برای آن نوشته شده تا بخش هایی که با مردم در ارتباط 
هستند، براساس همین منشور خدمت رسانی کنند. همچنین 
در این مراکز روحانیونی که به مسائل روان شناسی و اجتماعی 
مسلط هستند، مشغول به کار شده اند که موجب شده شاهد 

حل و فصل سریع تر پرونده ها باشیم.
حجت الاسلام رامیار به اقدام های فرهنگی، عقیدتی و سیاسی 
فراجا در خراسان رضوی اشاره کرد و گفت: سال گذشته نیروی 
انتظامی خراسان رضوی در عرصه مسابقات کشوری قرآن رتبه 
نخست را کسب کرد ضمن آنکه توجه ویژه به خانواده های 

پرسنل نیروی انتظامی در دستور کار است به گونه ای که 
رسیدگی به بازماندگان خانواده های نیروی انتظامی و تشرف 
۳ هزار خانواده از این نیرو به حرم مطهر رضوی از جمله این 
برنامه ها بوده است و همچنین ۳هزار حافظ قرآن در مجموعه 

پلیس تربیت شده اند.
رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی 
افزود: حضور در روستا با عنوان طرح هجرت و مرزبانی برای 
تبیین خدمات نیروی انتظامی از دیگر اقدام های عقیدتی 
نیروی انتظامی استان بوده  و جلساتی هم با مدیران روحانی 
استان برگزار می شود که خروجی آن حل شبکه مسائل 

استان است.
وی با اشاره به تعداد بالای تماس ها با اداره عقیدتی انتظامی 
ــزار  تماس با  خراسان رضوی عنوان کرد: سالانه بیش از ۱۰هـ
مجموعه عقیدتی انتظامی انجام می شود که نشان دهنده 
ارتباطات مردمی قوی و حل مشکلات آن ها و رسیدگی به مردم 
است که تلاش می شود این خدمتگزاری، شایسته تر از گذشته 

همواره ادامه داشته باشد.

گزارش

عفت رضوی   فاضلاب بیمارستانی از 
جمله مواردی است که باید برای کنترل و 
تصفیه آن، فعالیت ویژه ای در قالب تصفیه و 
پیش تصفیه صورت بگیرد و به  منظور کاهش 
آلودگی و خطرات ناشی از فاضلاب تولیدی در بیمارستان ها طراحی 
شده است. هم اکنون ۵۰ بیمارستان زیرمجموعه دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد است که به گفته مسئولان این دانشگاه در حال 
حاضر تنها دو بیمارستان باخرز و شریعتی مشهد است که 
سیستم تصفیه و پیش تصفیه ندارند. پیگیری وضعیت ساخت 
سپتیک بیمارستان باخرز در گزارش قبلی قدس با عنوان »اصلاح 
سپتیک شکسته شده بیمارستان باخرز در دستور کار« منتشر 
شد. فاضلاب بیمارستان شریعتی مشهد نیز در حال حاضر در چاه 
جاذب قرار می گیرد؛ ولی یک سالی است این بیمارستان نیز برای 
ساخت تصفیه خانه اقدام کرده که درباره روند آن از متولیان در 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد پیگیری کرده ایم.

در حال حاضر چالش اصلی ما بیمارستان شریعتی مشهد است◾
رئیس اداره بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در گفت وگو با خبرنگار ما درباره وضعیت تصفیه 
فاضلاب بیمارستان ها می گوید: بر اساس آخرین ضوابط موجود، 
بیمارستان ها باید سیستم آشغال گیر و چربی گیر داشته و پس از 

تصفیه، به سیستم فاضلاب شهری متصل شوند.
فرشید وفا ادامه می دهد: در حال حاضر چالش اصلی ما در این 
زمینه بیمارستان شریعتی مشهد است که سیستم تصفیه خانه 
ندارد و فاضلاب آن به صورت چاه جاذب جمع آوری می شود و رفع 
مشکل آن در دست اقدام است. بخشی از مراحل طراحی نقشه 
و جانمایی تصفیه خانه انجام شده و باید تأمین اعتبار شود که 

اعتبارش در حوزه اختیارات ما نیست.
به گفته وی نقشه تصفیه خانه بیمارستان شریعتی طراحی شده و 

منتظر تأمین اعتبار برای تکمیل ساخت است.

برآورد هزینه ۲۵میلیاردی تصفیه خانه شریعتی ◾
بیمارستان شریعتی مشهد ۱۶۰ تخت بستری و ۶۴۰ نفر کادر درمان 
دارد و در جنوب غربی شهر واقع شده است. مسئول فنی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد نیز درباره روند کار تصفیه خانه بیمارستان 
شریعتی می گوید: نزدیک یک سال است کار تصفیه خانه این 
بیمارستان آغاز و شبکه فاضلاب آن و قسمت عمده لوله گذاری ها 
انجام شده، همچنین با یک شرکت دانش بنیان برای ساخت 

سیستم پکیج فاضلاب عقد قرارداد صورت گرفته است.
رحیمی درباره زمان بهره برداری از پروژه نیز می افزاید: امیدواریم 
اگر مشکل خاصی پیش نیاید، تا پایان سال در مدار استفاده قرار 
بگیرد. برآورد هزینه برای ساخت این تصفیه خانه ۲۰ تا ۲۵میلیارد 

تومان است که بخشی از آن انجام شده و بخشی دیگر نیز در حال 
انجام است. 

وی ادامه می دهد: در حال حاضر بیمارستان های قدیمی مشهد 
به استثنای شریعتی، همگی سیستم پیش تصفیه دارند و با 

هماهنگی شرکت آب و فاضلاب به سیستم اگو متصل شده اند.

تصفیه ۳۰۰ مترمکعب آب به صورت روزانه در شهرک سلامت◾
به گفته مسئول فنی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، سیستم 
تصفیه آب بیمارستان های جدید مانند اکبر، ولایت و هاشمی نژاد 
ً تصفیه می کند و ما این آب را به شبکه  به گونه ای است که آب را کاملا
فاضلاب نمی دهیم و برای فضای سبز خود بیمارستان استفاده 
می کنیم؛ چون آب استانداردی برای مصرف در این حوزه است. در 
شهرک سلامت نیز روزانه ۳۰۰ مترمکعب آب تصفیه و برای آبیاری 

فضای سبز استفاده می شود.
رحیمی اظهار می کند: بیمارستانی که فاضلاب ویژه و خطرناک 
داشته باشد مثل مراکز پزشکی هسته ای، سپتیک های مخصوص 

دارد که فاضلاب در آن قرنطینه شده و پس از خنثی سازی، وارد 
پیش تصفیه و سپس شبکه فاضلاب می شود.

ضرورت ایجاد استانداردهای بهتر برای تصفیه فاضلاب◾
در نهایت، سیستم های پیش تصفیه باید به گونه ای طراحی 
ــرآورده کنند  شوند که بتوانند نیازهای خاص هر بیمارستان را ب
و در عین حال هزینه های عملیاتی و نگهداری را به کمترین میزان 
برسانند. با توجه به اهمیت حفظ محیط زیست و کاهش خطرات 
ناشی از آلودگی های شیمیایی و بیولوژیکی و همچنین وضعیت 
کاهش منابع آبی، باید بیش از هر زمان دیگری به تصفیه حرفه ای 
فاضلاب در همه حوزه ها به ویژه بیمارستانی بها داد تا هرچه 
سریع تر همین مقدار محدود آب به چرخه استفاده برگردد و از 

هدررفت بیشتر آن جلوگیری شود.
به نظر می رسد ایجاد استانداردهای قانونی  با تکنولوژی دقیق تر 
اقدامی باشد که بتواند از هدررفت منابع آبی ما در قالب فاضلاب 

جلوگیری کند.

 شریعتی تنها بیمارستان بدون تصفیه خانه مشهد است 

و سال هاست فاضلاب آن در چاه جاذب قرار می گیرد

وعده هفت ماهه بهره برداری از تصفیه خانه 
بیمارستان شریعتی مشهد 

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن 
 ︛﹛︀︭﹞ ︋︡ون ︛﹛︀︭﹞︀︋،︡︮︀︑︣﹀︮
︋︀﹡︀ز﹜︐﹬︣﹟ ﹇﹫﹞️ درا︨︣ع و﹇️ 

٠٩١٥٤٠٤٨٧٣٤

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

ا﹝︡اد ︠﹢درو

ا﹝︡اد︠﹢دروی ﹬︡ک ﹋︩
 و ︚︣︠﹍﹫︣ ﹨﹫︡رو﹜﹫﹉

 ︡﹧︪﹞ ︨︨︣︣ا
٠٩١٥٤١٢٢٩٤٠- ٠٩٣٠٨٠٠٤٨١٨

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩

﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩
﹝﹧︪︡ا﹜︣︲︀

و︮﹏ ا﹎﹢
﹩﹎︡﹫﹋︣︑ ︬﹫︟︪︑

 و ﹡﹛ زد﹎﹩ ︋︀ د︨︐﹍︀ه
 ︦﹬︨︣و ︿﹋ ﹜﹫﹞︣︑

︛﹛︀︭﹞ ︀︋
︎﹫ــ︣وزی، ﹝︺﹙ــ﹛، ﹨﹀️ ︑﹫︣ 
٣٨٧۶۴۴۶٧ و﹋﹫ــ﹏ آ︋ــ︀د 
٣٨٧۶۴۴۶٨ ︨ــ︖︀د           

﹋﹢﹨︧ــ﹠﹍﹩  ﹁︣دو︨ــ﹩، 
﹨︀︫ــ﹞﹫﹥       ٣٨٨٢۵٢۶۴

﹝︴﹧︣ی، ︻︊︀دی
٣٧٢٨۵۶٧٠

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
﹝﹫﹑د دُر۹۹

﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

﹨﹢ا ︮﹠︺️
︩︟︎ ︤﹋︣﹞ ︀﹧﹠︑

︗﹠︣ال ا︮﹙﹩
٣٨۶۴١٢٣٠

٠٩٣٨٢٣٧٩٠٣٧
ا﹡﹢اع ﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۳
۱۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇ د﹑﹫﹞
︫︧︐︪﹢ی 

٣٧٣١۴۶٠٠٣٧۶۴٩۵١٨٣٧٣٣٩۶٠٠ا︨﹑﹝﹩ 

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۴
۱۳

لوله بازکنىلوله بازکنى فقط با فنرفقط با فنر
︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛

︣﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝︣ا﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝ا 3841643238416432
(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی)(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی) 0915100409909151004099

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۶۱
۶۳


